MACAÉ, 19 DE JANEIRO DE 2023 • EDIÇÃO 649 • ANO III 5

PODER LEGISLATIVO

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ
MACAÉ CAPITAL DO PETRÓLEO

LEI ESTADUAL N° 6081 DE 21.11.2011

PORTARIA N° 021/2023

O Presidente da Câmara Municipal de Macaé, no uso de suas atribuições legais e de
acordo com a legislação em vigor,

RESOLVE incluir o servidor Rafael Manhães de Carvalho, matrícula n° 5759-2, na
composição da Comissão Provisória para Elaboração do Estatuto do Servidor da Câ-
mara Municipal de Macaé, constituída através da Portaria n° 015/2023, com efeitos
retroativos a 01 de janeiro de 2023.

Câmara Municipal de Macaé, 18 de janeiro de 2023.

NILTON CÉSAR PEREIRA MOREIRA
PRESIDENTE

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ
MACAÉ CAPITAL DO PETRÓLEO

LEI ESTADUAL N° 6081 DE 21.11.2011

PORTARIA N° 023/2023

O Presidente da Câmara Municipal de Macaé, no uso de suas atribuições legais e de
acordo com a legislação em vigor,

RESOLVE substituir o servidor Thiago Souza Soares, matrícula n° 3851-2, pela ser-
vidora Cristiane Bernabe Otte de Araújo, matrícula n° 5791-6, na composição da Co-
missão Julgadora de Credenciamento da Chamada Pública n° 001/2021, constituída
através da Portaria n° 105/2021, prorrogada pela Portaria n° 121/2022, com efeitos
retroativos a 01 de janeiro de 2023.

Câmara Municipal de Macaé, 18 de janeiro de 2023.

NILTON CESAR PEREIRA MOREIRA
PRESIDENTE

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ
MACAÉ CAPITAL DO PETRÓLEO

LEI ESTADUAL N° 6081 DE 21.11.2011

PORTARIA N° 022/2023

O Presidente da Câmara Municipal de Macaé, no uso de suas atribuições legais e de
acordo com a legislação em vigor,

RESOLVE incluir o servidor Anderson de Oliveira Araújo, matrícula n° 5689-8, na com-
posição da Comissão Provisória para Gestão de Parcerias e Acordos de Cooperação
Técnica, visando a elaboração do cronograma acadêmico, de eventos e de exposições
do Centro Cultural do Legislativo, constituída através da Portaria n° 011/2023, com
efeitos retroativos a 01 de janeiro de 2023.

Câmara Municipal de Macaé, 18 de janeiro de 2023.

NILTON CÉSAR PEREIRA MOREIRA
PRESIDENTE

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ
MACAÉ CAPITAL DO PETRÓLEO

LEI ESTADUAL N° 6081 DE 21.11.2011

PORTARIA N° 024/2023

O Presidente da Câmara Municipal de Macaé, no uso de suas atribuições legais e de
acordo com a legislação em vigor,

RESOLVE substituir a servidora Cristiane Bernabe Otte de Araújo, matrícula n° 5791-6,
pelo servidor Thiago Souza Soares, matrícula n° 3851-2, na composição da Comissão
Organizadora do Concurso Público da Câmara Municipal de Macaé, constituída atra-
vés da Portaria n° 014/2023, com efeitos retroativos a 01 de janeiro de 2023.

Câmara Municipal de Macaé, 18 de janeiro de 2023.

NILTON CESAR PEREIRA MOREIRA
PRESIDENTE